UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 02/2025
(Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 10/01/2025)

Thứ 2 (06/01)

Sáng

- Tiếp Công dân định kỳ tháng 01/2025 (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HN trực tuyến tổng kết ngành ngoại giao năm 2024 tại tỉnh (PCT VHXH)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND, PCT KT)

Chiều
- 14 giờ 00: Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch, PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Họp cho ý kiến về xử lý đất dôi dư của dự án Công an xã P. Hà (PCT KT)

Thứ 3 (07/01)

Sáng

- 08 giờ 00: Họp HĐ thẩm định Quy hoạch TTHC xã Phước Hà và Phước Ninh (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự tiếp xúc cử tri tại xã Phước Dinh (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự thông báo, vận động nhân dân di dời mộ để thực hiện DA đường nối Cao tốc

Bắc Nam với QL 1 và Cảng biển Cà Ná giai đoạn 2 (PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Họp cho ý kiến nội dung tổ chức Lễ phát động Phong trào thi đua “Chung tay

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025” (Chủ tịch, PCT VHXH)

- 14 giờ 00: HN tổng kết ATGT huyện năm 2024 (PCT KT)

- 14 giờ 00: Dự tiếp xúc cử tri tại xã Phước Minh (PCT HĐND)

Thứ 4 (08/01)

- 07 giờ 30: Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác năm 2024, triển khai công tác năm 2025

của Chính phủ (Chủ tịch, PCT HĐND, PCT KT)

- 08 giờ 00: Làm việc với Sở GDĐT về kết quả PCGD, xóa mù chữ năm 2024 (PCT VHXH)

- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT HĐND)

- 15 giờ 30: Dự HN tổng kết Hiệp hội Du lịch năm 2024 (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Làm việc với Công ty KTCCT thủy lợi tỉnh về hồ Bầu Ngứ (PCT KT)

Thứ 5 (09/01)

Sáng - 08 giờ 00: Dự HN triển khai nhiệm vụ năm 2025 tại tỉnh (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Chiều

- 14 giờ 00: Họp Chủ tịch và các PCT UBND cho ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai những

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân

sách Nhà nước năm 2025; chương trình nhiệm vụ chủ yếu, trọng tâm, đột phá

Thứ 6 (10/01)

Sáng

- Kiểm tra cơ sơ (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp HĐND xã Phước Dinh (PCT HĐND, PCT VHXH)

- 08 giờ 00: HN tổng kết công tác quản lý và bảo vệ rừng năm 2024 tại huyện (PCT KT)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự tiếp xúc cử tri tại xã Phước Hà (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Họp thống nhất chỉ tiêu giảm nghèo năm 2025 tại Sở LĐ TBXH (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Đối thoại với công dân (PCT KT)

- 17 giờ 00: Dự sự kiện Cảng TH Cà Ná đạt mốc 01 triệu tấn hàng (Chủ tịch, PCT KT)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T08:45:18+0700

		2025-01-06T08:52:10+0700

		vpub.tn@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T08:53:55+0700